Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – PABX/FAX (44) 3245-8407

CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015
EDITAL N° 06 – RESULTADO FINAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANDAGUAÇU, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições
previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO  o
Resultado Final, do Concurso Público em epígrafe conforme segue:

Agente de Serviços Operacionais Feminino

Classificação Matricula Nome RG Nota Final

1 0129175 Cleonilda Goncalves Pires Souza 104701582 92,00

2 0129150 Rosana Navarro 59295144 88,00

3 0129080 Adriana Romao Fernandes Caleran 94441951 88,00

4 0128935 Maura Viana 67514530 80,00

5 0128838 Jovelice Almeida Correia 68907659 80,00

6 0128899 Cleonice Almeida Da Silva De Souza 89881692 80,00

7 0128974 Mayquila De Paula Mendonça 86147491 80,00

8 0128976 Dayane Cristina Rodrigues Carneiro 105759096 80,00

9 0128872 Thais Vieira Da Silva 106798214 80,00

10 0128991 Andreia Cristina Souza Dos Santos 66430723 76,00

11 0129041 Valdineia Aparecida De Souza 88728068 76,00

12 0128845 Nildene GonÇalves De Moraes 11275461 76,00

13 0129177 Mileide Souza De Oliveira 97039020 76,00

14 0128863 Juliana De Souza Rocha 100754070 76,00

15 0128900 Camila Bototto Scaramal 125071759 76,00

16 0128997 Luciane Cristina Gamas 124797985 76,00

17 0128924 Giliana Paula De Lima 98458271 76,00

18 0129058 Rosimeire Cerine 65253194 72,00

19 0128827 Sueli Sampaio 75771029 72,00

20 0128961 Maria Cristina De Malta 68615860 72,00

21 0129042 Roselei Roque Da Silva 96592027 72,00

22 0129110 Raquel Aparecida Policarpo Dos Santos 79781819 72,00

23 0129121 Selmira Jacinta Leichtweis 110819528 68,00

24 0128999 Odete Maria Menezes Larrosa 33619766 68,00

25 0128846 Stefania Maiara Da Silva Souza 104698433 68,00

26 0128968 Silene De Fátima Milani De Souza 40124810 64,00

27 0129157 Maria Izabel Pereira Da Silva 55004161 64,00

28 0128916 Marinilza Dos Santos 58035807 64,00

29 0129005 Maria Aparecida De Paula 47504150040 64,00

30 0128861 Juliana Micheli Barros 97541256 64,00

31 0128929 Tatiane Lopes De Oliveira 125898289 64,00

 Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – PABX/FAX (44) 3245-8407

CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br

2

32 0129078 Natalina Batista Ferreira 4392864 60,00

33 0129166 Debora De Paula Da Silva 128968369 60,00

34 0129093 Rafaela Rodrigues 111249334 60,00

35 0129128 Darci Possidonio Da Silva 62569190 56,00

36 0128908 Marilia Da Conceição 35306289 56,00

37 0128901 Jessica Lopes De Souza 124443113 56,00

38 0128882 Diessica Dos Santos 99805676 56,00

39 0128909 Flaviana Vitalino Da Silva 107139311 56,00

40 0128832 Ester Dias Barbosa Lima 106245916 56,00

41 0128894 Eliana Garcia Da Silva 76303207 52,00

42 0129109 Rogeria Fernandes Da Costa 79652792 52,00

43 0128954 Suelen Aparecida Do Nacimento 123930363 52,00

Reprovado 0129064 Ivone Severino Rodrigues 53313019 48,00

Reprovado 0128978 Cicera Aparecida GonÇalves Da Cruz 50639487 48,00

Reprovado 0129018 Jeniffer Cristina De Oliveira Modesto 94410894 48,00

Reprovado 0129052 Marli Pereira De Souza 85376 44,00

Reprovado 0129165 Karin Silva Sapun 102221087 44,00

Reprovado 0129075 Sandra Garcia Dos Santos 92739309 44,00

Reprovado 0129081 Simoni Possidonio De Amorim 99984295 44,00

Reprovado 0129132 Gracieli Pazin 131983549 44,00

Reprovado 0129116 Cacilda Ferrarezi Da Silva 63223867 40,00

Reprovado 0128830 Lucilene Muniz 52257409 40,00

Reprovado 0129130 Adayane Prisciele De Oliveira 104448828 40,00

Reprovado 0128865 Geisiane De Souza Rocha 133836314 40,00

Reprovado 0128884 Fatima Barbirato Soles 50986659 36,00

Reprovado 0128955 Janaina Honorato Do Nascimento 124261147 36,00

Reprovado 0129063 Francieli Cristina Ribeiro 89208378 32,00

Reprovado 0128841 Regiane Cruz Da Silva 126581092 32,00

Reprovado 0128933 Josemara De Deus Dos Santos 123906420 28,00

Reprovado 0128868 Ana Claudia Vera Cruz 98349898 24,00

Reprovado 0128853 Maria Aparecida Da Silva 54581823 16,00

Reprovado 0129035 Rosangela Correia Da Silva 59290835 0,00

Reprovado 0129071 Ana Maria Correia 59295020 0,00

Reprovado 0128910 Jacira Neres De Souza 61703632 0,00

Reprovado 0129118 Marcia Cristina Da Silva Pinto 64701290 0,00

Reprovado 0129067 Suzana Soares Teixeira Da Silva 68749670 0,00

Reprovado 0129030 Sandra Cristina Da Silva 12389 0,00

Reprovado 0128988 Veridiana Batista Moreira 73559383 0,00

Reprovado 0129137 Suzana Martins Machado 101204057 0,00

Reprovado 0129097 Quezia Avelino Dos Santos 98061541 0,00

Reprovado 0129135 Dayane Neves De Souza 98177655 0,00

Reprovado 0129147 Marciele Araujo Da Costa 10989882 0,00

 Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – PABX/FAX (44) 3245-8407

CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br

3

Agente de Serviços Operacionais Masculino

Classificação Matricula Nome RG Nota Final

1 0129000 Alexandre Hiendy Teixeira Minowa 3749268 84,00

2 0128945 Sherman Grossi De Souza 89230128 64,00

3 0129050 Claudemir Soares 93875222 60,00

4 0128883 Flavio Jose Da Silva 76195382 56,00

Reprovado 0128966 Claudinei De Souza Cardoso 58303291 48,00

Reprovado 0129112 Marcos Vinicius Volpato Bulla 107309527 44,00

Reprovado 0128964 Edvaldo Alves Teixeira 87831280 28,00

Reprovado 0128942 Paulo Ricardo Anselmo De Souza 105991819 24,00

Reprovado 0129059 Alexandre Prieto 8872771 16,00

Reprovado 0128979 Romilton Fagundes 58935964 8,00

Reprovado 0129054 Darci Rosa Da Silva 101843700 0,00

Reprovado 0129051 Anezio Aparecido Dos Santos 78495057 0,00

Reprovado 0129040 Jeferson Adriano De Oliveira Rosa 4371128 0,00

Reprovado 0128921 Erik Menita Campelo 353662422 0,00

Motorista

Classificação Matricula Nome RG Nota Final

1 0128849 Ricardo Marques De Aquino 85307444 96,00

2 0129160 Alexssander Da Costa Bom 90646320 92,00

3 0128852 Keitty Meuri Da Silva Licero 91276100 88,00

4 0129099 Valdecir Aparecido Rodrigues 37474495 84,00

5 0128822 Ellison Cesar Favarin 87115917 84,00

6 0128972 Rogerio Delmonico 63765678 80,00

7 0129057 Reginaldo Olegario De Araujo 2788888600 76,00

8 0128812 Leandro Aparecido Ostolin 93080602 76,00

9 0128826 Flavia Dos Santos Alves 456079427 76,00

10 0128790 Thiago Silva Araujo 98007407 76,00

11 0129034 Carlos Messias Da Silva 188753989 68,00

12 0128842 Raquel Gomes Martin 88431324 68,00

13 0129091 Vanderson Romao De Oliveira 98177582 68,00

14 0128946 Saymon Grossi De Souza 3378661 64,00

15 0129168 Ari Biozoto Dos Santos 37038555 60,00

16 0128823 Aldo Edson Volpato 66091260 60,00

17 0128864 Luciano Marques Bezerra 1791864937 60,00

18 0128985 JoÃo Junior Souza 93282442 56,00

19 0129029 Zenobio Rodrigues Gomes 14993212 56,00

20 0128911 Valdecir Otavio Dos Santos 60786402 52,00

 Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – PABX/FAX (44) 3245-8407

CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br

4

Reprovado 0128943 Galileu Fabri Filho 1367154 48,00

Reprovado 0129141 Jose Luiz Rodrigues 855 40,00

Reprovado 0128915 Adilson Aparecido Momesso 4817 40,00

Reprovado 0128904 Reginaldo Vieira De Faria 75259107 32,00

Reprovado 0129076 Jose Sarabia 33621353 16,00

Reprovado 0128787 Renan Delfino 128919899 0,00

Reprovado 0129033 Naoaki Izaki 8950180 0,00

Reprovado 0129045 Reinaldo Aparecido Loyola 63266841 0,00

Reprovado 0129156 Dionatan Cesar Dos Santos 75770740 0,00

Técnico em Enfermagem

Classificação Matricula Nome RG Nota Final

1 0128805 Rosalina Martinhago 40208666 52,00

2 0129025 Cicera Rosa Da Silva De Alvarenga 62071311 52,00

3 0129086 Paula Fernanda Aparecida De Fal Molina 84014745 52,00

Reprovado 0128906 Andre Da Silva 285317660 48,00

Reprovado 0129155 Elisangela Dos Santos 89285020 48,00

Reprovado 0129022 Simone Cristina Caleran 90644505 48,00

Reprovado 0129001 Luiz Carlos Mendes 44881594 44,00

Reprovado 0129019 Selina Moreira Esteves Leal 46947371 44,00

Reprovado 0129062 Adriana Aparecida Da Silva 75981422 44,00

Reprovado 0129069 Leandro Carvalho GuimarÃes 93531221 44,00

Reprovado 0129010 William Felisberto Da Silva 99225351 44,00

Reprovado 0129127 Rita De Cassia Pereira Da Silva 84746118 40,00

Reprovado 0128922 Maria De Fatima Perin 42760250 36,00

Reprovado 0128816 Neusa Sueli Trindade Mendonça 59031368 36,00

Reprovado 0129107 Ester Ferreira 63143600 36,00

Reprovado 0129014 Vera Lúcia Pereira De Oliveira 33709729 36,00

Reprovado 0129161 Fabrisa Forcassin Ferreira 78858036 36,00

Reprovado 0129108 Maria Pedro De Macedo 5070049900 36,00

Reprovado 0129162 Milka Tostes Pereira 104130879 32,00

Reprovado 0128951 Júlia Graciele De Lima Pinheiro 491950457 32,00

Reprovado 0129145 Analice Mariana Martins De Lima 37911941 28,00

Reprovado 0128960 Marli Da Silva Thieme 61327045 28,00

Reprovado 0128905 Claudia Coutinho Pereira 248960441 28,00

Reprovado 0128958 Viviane Renata Morro Lissoni 103138116 28,00

Reprovado 0129092 Valdelice Ferreira 92494438 24,00

Reprovado 0129143 Dryelli Cazela Re 92830241 24,00

Reprovado 0128990 Josiane Silva De Paula 109597139 20,00

Reprovado 0128862 Regina Maria Da Silva 12203670 20,00

Reprovado 0129013 Arlinda Soares Raimundo 323631794 20,00

 Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 – PABX/FAX (44) 3245-8407

CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br

5

Reprovado 0129172 Marcia Regina Dias Ferreira Leite 53858694 0,00

Reprovado 0128886 Célia Damiana Faria Reche 43128256 0,00

Reprovado 0129070 Lucimar Vasques Macario 78639182949 0,00

Reprovado 0129140 Andreia Paula Faria Janeiro 61172890 0,00

Reprovado 0128813 Sarah SimÕes Da Silva 73210690 0,00

Reprovado 0128792 Debora Fernandes Crespilho 425707404 0,00

Mandaguaçu, 23 de abril de 2015.

ISMAEL IBRAIM FOUANI

Prefeito Municipal